>A

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 784/2021 - SG CAMARA MUNIC qIPAL DE | iiiy
S. BARBARA DOESTE | |

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de outubro de 2021. q MORA.16/29/2021 |
59 Resposta Nº 1 ao RequerimentoNê .

Ref.: Resposta do Requerimento nº 824/2021 99 Autoria: Secretaria Municipal de

EP assunto: Requer informação
Senhor Presidente, DOclaraeianto mara Reaa
Nobre Vereador, E Ribeirão dos Toledos, antecipando a3 Chave: 7C8A1

Em resposta ao Requerimento nº 824/2021, de autoria do Nobre Vereador
Oswaldo Bachin Filho, aprovado por esse Egrégio Plenário na 35º Reunião Ordinária,
realizada no dia 28 de setembro de 2021, informamos:

1 a3- Já há um planejamento para esse fim, com a contratação de
caminhões e máquinas e, em seguida, o início dos serviços.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000